(Maria Marçal), para realização de 01 (um) show no dia 01/05/2025, com duração de 
1h20m, em comemoração alusiva ao 370 Aniversário de Emancipação Política do 
Município de Croatá/CE. MARIA MARCAL PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, 
inscrita no CNPJ n° 43.818.615/0001-32. VALOR: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 
reais). 

Croatá - CE, 27 de Janeiro de 2025.